令和3年10月吉日
岸和田市長　永野　耕平　殿
公益社団法人岸和田青年会議所
理事長　泉本　真宏

「岸和田駅前フラッグストリート」コンテスト
[bookmark: _GoBack]表彰式　ご出席のお願い

拝啓　盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人岸和田青年会議所の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは当青年会議所の「岸和田駅前フラッグストリート」事業にご後援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。この事業は岸和田市内在住の小学校５年生、６年生を対象に「あかるいまち」をテーマに、フラッグアートのデザインをしていただく事業となっております。子どもたちがデザインしたフラッグアートで岸和田の街全体を明るく元気な街にしたいという趣旨で取り組んでおります。
今回のコンテストの賞典には小学生部門の最優秀作品として岸和田市長賞を設けており、永野市長には作品選考会及び表彰式にぜひともご出席賜りたく存じます。下記の日程にて執り行いますので、ご多用中のところ大変恐縮ですが、なにとぞご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

【表彰式】
　日時：令和３年１０月２４日（日）１６：００～１６：２０
　場所：大阪ブロック大会岸和田大会　フェスタ会場
　　　　岸和田市立南海浪切ホール　大ホールにて

※表彰式当日はリハーサルがございますので、開式３０分前にお越しくださいますよう　　　お願い申し上げます。
以上